SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

 Certifico que este Edital foi publicado
no Mural da PROGESP em
 __ / 03 /2015

1

Edital nº. 145/PROGESP                                                                                de 25 de março de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1.º Divulgar o Local e Horário da Prova Escrita e Entrevista do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO para o Colégio de

Aplicação – área Artes, objeto do Edital nº 109/2015 – PROGESP de 12 de março de 2015, publicado

no D.O.U em 13 de março de 2015, Seção 3, conforme abaixo:

Quadro 1 – Colégio de Aplicação | Área: Artes

DIA LOCAL SALA

HORÁRIO DE

INÍCIO

Prova Escrita 27/03/2015 CTS* Sala 03 09hs

Entrevista 27/03/2015 CTS* Sala 03 14hs

* Centro de Treinamento do Servidor - Localizado no Campus do Paricarana – Prédio atrás da Academia.

Maria Antonia Oliveira da Silva
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em exercício